⽴命館⼤学国際平和ミュージアム展⽰パネル
借⽤申請書

立命館大学国際平和ミュージアム

館長 吾郷 眞一 殿

申請者(団体名)

住所 〒

電話番号

代表者名

下記のとおり、展示パネルの貸出をお願いいたします。

記

１．借用目的（展覧会名）および開催趣旨

２．展覧会会期および借用希望期間（貸出（発送）日～返却日）

展示会 会期：

借用希望期間：

３．借用希望資料（パネル名）

４．展示会場名

５．展示方法

６．運搬、梱包方法

７．会期の前後、会期中および夜間の保管場所、警備体制

８．展示作業での実際の担当者および連絡先、連絡方法

                      TEL：

E-Mail：

※ご記入いただいた個人情報は、当該資料の貸出業務以外の目的では使用しません。

以上